UFFI Cl ALE. U. 0004315. 05- 09- 2024. h. 08: 49

m pi . AGOUSPRN. REG STRO

A .{

NS
-

0
o

VISTA

VISTA

VISTE

NMinistero aell Sstrwzione e del Merito
%m Jeolastico %{g{bfm/@ pere ! Emitea- %,0/)2{2’97/20,"

g/jﬁ"ff?)- VIT - Amabito- Fervvioriate b Fordt-Gesena e Sonie
Sede-dé Rimine

)
ANy

IL FUNZIONARIO DELEGATO

I' O.M. 60 del 10/07/2020 - Procedure di istituzione delle graduatorie provinciale (GPS)
e di istituto di cui I’articolo all’art.4,commi 6 bis e 6 ter della legge 3 maggio 1999, n.124
e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente e educativo;

I’ O.M. 88 del 16/05/2024 - Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e
di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo
relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026;

la domanda per ’aggiornamento / inclusione nelle graduatorie Provinciali e di Istituto
personale docente per il biennio 2024/2026, m_pi. AOOPOLIS.REGISTRO
UFFICIALE.I.10983583.22-05-2024. presentata dalla docente Vannucci eva (RN
10/04/70) — C.F. VNCVEAT70D50H2940;

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 7 comma 8 e dall’ art. 8§ comma 6 della stessa

Oo.M;

RITENUTO NECESSARIO procedere ad una rettifica del provvedimento di esclusione del

I.P.S.S.E.O.A. < S. Savioli” del 31/07/2024;

DISPONE

L’ inclusione a pieno titolo della sotto ndicata candidati come da elenco:

COGNOME NOME PROV. DATA CLASSE ]| PUNTEGGIO POS.NE
CONCORSO

VANNUCCI EVA RN 10/04/70 BO19 12,00 170 BIS

VANNUCCI EVA RN 10/04/70 ADSS 12,00 4.285 BIS
INCROCIATO

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi

forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it


mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/
http://www.istruzioneer.it/

i \;“A Mhinistero dell.Istrazone e del Merdto
Qf’p %ﬁ;‘é{} Jcolastico .ﬁgymﬁﬂéo/ /ﬁef L Erraiti- %0/]2{2’9’/20}

é/jif/o VIT - Amabito- Fervvioriate b Fordt-Gesena e Sonie
Sede-dé Rimine

Avverso il presente atto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ ordinamento.

Il Funzionario Delegato

Claudia Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/
http://www.istruzioneer.it/

		2024-09-05T08:49:36+0200
	protocollo




